pEcrREToN. 98T 2o &

/éxﬁlﬁ?dﬁff/\ /éﬁé A (% o S atdos

f TAry
_ ‘1 ‘/K Todtine
VISTO lo Statuto di questo Ateneo ema{:mto con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n, 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle
Universitd, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la
qualita e 1'éfficienza del sistema universitario”, ed in particolare gli artt. 18, c.le29,c.9;

VISTO il 1:Qegolament0 di Ateneo pet la disciplina della chiamata dei professori di ruolo di prima e
seconda fascia in altuazione degli artt. 18 ¢ 24 della Legge 30 dicembre, n. 240 ed in particolare il
Titolo 1 — Chiamata di professori di ruolo di prima e seconda fuscia mediante procedura seleltiva

di cui all arr 18, c. I della Legge, ‘L

VISTO il DR. i 662/2016 del 28 luglio 2016, il cui avviso € stato pubblicato sulla G.U. n. 65 del
16 agosto 2016, con il quale ¢ stata indc—j:tta la seguente procedura di selezione per la copertia din.
i posto di professore di prima fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge
240/2010: .
Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali - DAFNE

Numero di posti: 1 o

Settore concorsuale: 07/A1 — Economia agraria ed estimo

Settore scientifico disciplinare: AGR/01 - Economia ed estimo rurale;

VISTO il D.R. n. 774/2016 del 26 settelmbre 2016, pubblicaio in pari data sul sito di Ateneo, con il
quale ¢ stala nominata la Commissi(#ne giudicatrice per la predetta procedura di valutazione
comparaliva, |

: |

VISTL | vérbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

ACCERT%ATA fa regolarita degli atti; |
|
DECRETA
Sono approvati gli atti della proced?ura di selezione a n. 1 posto di professore di prima fascia,
mediante chiamata ai sensi dell’art. 18, comma 1 della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di
Scienze Agrarie € Forestali (DAFNE), s.c. 07/A1 Economia agraria ed estimo, seftore scientifico
disciplinare AGR/01 Economia ed estinto rurale, indetta con D.R. n. 662/2016 del 28 luglio 2016, il
cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. n. 65 del 16 agosto 2016,
- Sono indicati quali candidati maggiormente qualificati allo svolgimento delle funzioni didattico-
scientifiché per le quali & stata bandita lalprocedura di selezione in parola, i seguenti docenti:
- Prof. Gabriele DONO i
- i Prof. Simone SEVERINL |

iterbo /lé/.w/m-wg |
o

%BU

1L RETTORE
. Alessandro Ruggieri

i
|
|
I
i
|
t




